
20-3-3 
一般社団法人 日本建築学会東海支部   支所 2021 年度事業実施計画（案） 

 
2020 年度第 3 回運営委員会承認（2020.10.20） 

 

記入者所属 三重支所  氏名 富岡 義人 
 
 

会議の計画（回数）（総会、役員会、運営委員会、定例会議等） 予定年月日 
支所事業費申請分 

経費概算額（注１） 

支所費 

経費概算額（注２） 
収入概算額 

（人数・冊数等） 

１．第 1 回運営委員会 

２．第 2 回運営委員会 

３．第 3 回運営委員会 

４．第 4 回運営委員会 

 

6 月上旬 

8 月上旬 

10 月上旬 

2 月上旬 

0 円 

0 円 

0 円 

0 円 

10,000 円 

10,000 円 

10,000 円 

10,000 円 

0 円 

0 円 

0 円 

0 円 

 

シンポジウム、講演会、研究会、報告会等の計画 予定年月日 経費概算額 経費概算額 収入概算額 
１．講演会（１） （共催：三重大学大学院工学研究科） 講師：未定 オンライン開催 

２．講演会（２） 講師：未定 オンライン開催 

 

 

8 月 

10 月 

円 

100,000 円 

 

 

23,000 円 

円 

 

0 円 

0 円 

見学会の計画 予定年月日 経費概算額 経費概算額 収入概算額 
 

 
 

 
  

講習会の計画 予定年月日 経費概算額 経費概算額 収入概算額 
 

 
 

 
  

展示会の計画 予定年月日 経費概算額 経費概算額 収入概算額 
 

 
 

 
  

調査・研究の計画 予定年月日 経費概算額 経費概算額 収入概算額 
 

 

 

 

 

  

その他 予定年月日 経費概算額 経費概算額 収入概算額 
事務通信費 

委員交通費 
 

0 円 

0 円 

 20,000 円 

17,000 円 

0 円 

0 円 

合計  100,000 円 100,000 円 0 円 

（注１）「支所事業費」は事業ごとに精算 （注２）支所費＝交付金 10 万 



支部役員会

本部

資料：三重支所年間スケジュール 20-3-4

支所長

運営委員会
①～④

支所HP

●8月上旬
講演会１開催

●10月上旬
講演会２開催

③10月上旬
次年度事業計画

例年2月20頃〆切

●講演会１（4月20頃）
・CPD申請
・会告依頼

例年10月20頃〆切

8/1新体制スタート

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

2週間周知期間
（人事）

支部役員会 支部役員会

④2月上旬
今年度事業報告
講演会1講師決定

●講演会２（6月20頃）
・CPD申請
・会告依頼
・zoom使用連絡

支部役員会

①6月上旬
役職選任の件
講演会1詳細
講演会2講師決定

②８月上旬
運営委員顔合わせ
講演会２詳細

2週間周知期間
（事業計画）


