## 一般社団法人 日本建築学会東海支部 支所 2021 年度事業実施計画(案)

2020 年度第 3 回運営委員会承認 (2020.10.20)

記入者所属	三重支所	氏名	富岡 義人

			<b>→</b> →~#	, Indiana
会議の計画(回数)(総会、役員会、運営委員会、定例会議等)		支所事業費申請分	支所費	収入概算額
	予定年月日	経費概算額(注1)	経費概算額(注2)	(人数•冊数等)
1. 第1回運営委員会	6月上旬	0 円	10,000 円	0 円
2. 第2回運営委員会	8月上旬	0 円	10,000 円	0 円
3. 第3回運営委員会	10 月上旬	0 円	10,000 円	0 円
4. 第4回運営委員会	2月上旬	0 円	10,000 円	0 円
シンポジウム、講演会、研究会、報告会等の計画	予定年月日	経費概算額	経費概算額	収入概算額
1. 講演会(1) (共催:三重大学大学院工学研究科) 講師:未定 オンライン開催	8月	円	23,000 円	0 円
2. 講演会(2) 講師:未定 オンライン開催	10 月	100,000 円	円	0 円
見学会の計画	予定年月日	経費概算額	経費概算額	収入概算額
講習会の計画	予定年月日	経費概算額	経費概算額	収入概算額
展示会の計画	予定年月日	経費概算額	経費概算額	収入概算額
調査・研究の計画	予定年月日	経費概算額	経費概算額	収入概算額
	,	,		* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
その他	予定年月日	経費概算額	経費概算額	収入概算額
事務通信費		0 円	20,000 <del>円</del>	0 円
委員交通費		0 円	17,000 円	0 円
合計		100,000 円	100,000 円	0 円
HFI				0   0

(注1)「支所事業費」は事業ごとに精算 (注2)支所費=交付金10万

